
ZARZĄDZENIE NR  0050.31.2014

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 7 marca 2014 r.

w sprawie drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  realizowanych

w Gminie Wyrzysk w roku 2014.

Na podstawie art. 13  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie   (  Dz.  U.  z  2010  r.  Nr.   234  ,poz.  1536  z  póź  zm.).  oraz  uchwały  Nr

XXXVI/333/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia  29 listopada 2013 r. w sprawie Programu

współpracy Gminy Wyrzysk z organizacjami pozarządowymi,  kościelnymi  osobami prawnymi i

jednostkami  organizacyjnymi   oraz  stowarzyszeniami  jednostek  samorządu  terytorialnego

działającymi na obszarze Gminy Wyrzysk w sferze zadań publicznych na rok 2014 zarządza się, co

następuje:

§  1.  1.  Ogłasza  się  drugi  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  przez

organizacje pozarządowe, kościelne osoby prawne i jednostki organizacyjne oraz stowarzyszenia

jednostek samorządu terytorialnego w Gminie Wyrzysk w roku 2014 w formie wspierania zadań.

2. Określa się rodzaje zadań wraz z wysokością środków publicznych przeznaczonych na ich

realizację:

1)  w sferze prowadzenia świetlic:

Lp. Nazwa zadania Planowane 

wydatki w 

2014 r.

Przekazana 

kwota w 

2013 r.

1 Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych , opiekuńczo 
wychowawczych (środowiskowych )  na terenie Gminy Wyrzysk  
dla dzieci.
- wspieranie rodziny poprzez objęcie dziecka działaniami wychowawczymi, 
opiekuńczymi, edukacyjnymi i socjoterapeutycznymi.

30.000,00 zł 30.000,00 zł

2) w sferze upowszechniania krajoznawstwa i wypoczynku dzieci i młodzieży:
Lp Nazwa zadania Planowane

wydatki
w 2014 r.

Przekazana
kwota
w 2013 r.

1 Organizacja wypoczynku i czasu wolnego dzieci i młodzieży 
z uwzględnieniem działań na rzecz dzieci niepełnosprawnych z 
Gminy Wyrzysk:
-organizowanie spotkań okolicznościowych, imprez rekreacyjnych
oraz  udział  w imprezach  organizowanych  przez  inne  podmioty,
realizowanie form wyjazdowych (wycieczki,  biwaki, basen, kino,

11.500,00 zł 11.300,00 zł



teatr itp.)

§ 2. W pierwszym konkursie nie wpłynęły żadne oferty na realizację zadań w tych sferach.

§ 3. Zasady przyznawania dotacji:

1) podmioty uprawnione do składania oferty wymienione są w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie; 

2) dotację na realizacje zadania otrzymają podmioty, których oferty zostaną wybrane w 

postępowaniu konkursowym;

3) rozpatrywane  będą  wyłącznie  oferty  czytelne,  kompletne  i  prawidłowo  złożone  na  

obowiązującym formularzu w terminie określonym w niniejszym zarządzeniu. Wzór oferty, o 

której wyżej mowa, stanowi zał. nr 1 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego 

wzoru umowy o wykonanie zadania  publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego 

zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6,poz. 25);

4) zadanie będące przedmiotem udzielenia dotacji musi być zgodne z działalnością statutową

prowadzoną przez oferenta;

5)  Burmistrz  Wyrzyska  może odmówić  podmiotowi  wyłonionemu w konkursie  przyznania

dotacji   i zawarcia umowy w przypadku, gdy okaże się, że:

    a) rzeczywisty zakres zadania znacząco odbiega od opisanego w ofercie,

            b) podmiot lub jego reprezentanci utracili zdolność do czynności prawnych,

c)  zostały  ujawnione  wcześniej  nieznane  okoliczności  podważające  wiarygodność

merytoryczną lub finansową oferenta.

§ 4. 1 Terminy i warunki  realizacji zadania:

1)  konkurs obejmuje zadania,  których realizacja rozpoczyna się nie wcześniej niż w dniu  

zawarcia umowy, a kończy nie później niż 31 grudnia 2014 r.;

2)  nie przewiduje  się możliwości podzlecania zadania;

3) dopuszcza się możliwość realizację zadania przez więcej niż jeden podmiot

4)  podmiot  składający  ofertę  musi  posiadać  na  terenie  objętym  konkursem  w  dyspozycji

niezbędne do realizacji zadania obiekty,  sprzęt oraz zasoby kadrowe do prowadzenia zajęć

objętych konkursem i prowadzić działalność na terenie Gminy Wyrzysk.

2. Oferty można składać  w terminie do dnia 28 marca 2014  r. do godz. 15.30 w Biurze  

Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Wyrzysku, przy ul. Bydgoskiej 29 w zamkniętej 

kopercie, opatrzonej nazwą zadania i oferenta (decyduje data wpływu oferty).

§ 5. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert:

1) komisja konkursowa rozpatrzy oferty w terminie do dnia 4 kwietnia 2014 r.;



2) przy wyborze ofert brane będą pod uwagę:

a) doświadczenie w przedmiocie objętym konkursem, dotychczasowe osiągnięcia,

b) znaczenie zadania dla realizacji celów Gminy Wyrzysk,

c) dotychczasowa współpraca podmiotu z Gminą Wyrzysk,

d) wartość merytoryczna oferty, możliwość zrealizowania zadania przez oferenta,

e) posiadane zasoby lokalowe, sprzętowe i kadrowe.

3) wymagane załączniki do oferty:

a)  kopia  aktualnego  odpis  z  rejestru  lub  odpowiednio  wyciąg  z  ewidencji  lub  inne

dokumenty potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących

(w przypadku załączenia dokumentu stanowiącego o podstawie działalności podmiotu bez

wyszczególnionego składu osobowego członków wchodzących w skład podmiotu, należy

dołączyć  uchwałę  podmiotu  bądź  inny  obowiązujący  dokument   stanowiący  o  składzie

członków podmiotu),

b) statut.

Kopie wymaganych załączników muszą być  potwierdzone przez oferenta za zgodność z

oryginałem.  

§  6.   Ogłoszenia  o  konkursach  zamieszcza  się  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Gminy

Wyrzysk,  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku  –  www.wyrzysk.pl oraz  na

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzyska.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

http://www.wyrzysk.pl/

